TỈNH UỶ ĐỒNG NAI

BAN DÂN VẬN
*

Số [so]-CV/BDVTU
Thông kê danh mục tư liệu, tài liệu,

hiện vật về hoạt động của Đảng Cộng

sản Việt Nam

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

    Kính gửi: Văn phòng Tỉnh ủy

Ban Dân vận Tỉnh ủy nhận được Công văn số 4945-CV/VPTU ngày

11/7/2024 của Văn phòng Tỉnh ủy về rà soát, thông kê danh mục tư liệu, tài

liệu, hiện vật về hoạt động của Đảng Cộng sản Việt Nam.

Qua rà soát, Ban Dân vận Tỉnh ủy không có tư liệu, tài liệu, hiện vật có

liên quan đến Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bộ Chính trị, Ban Bí thư

đến thăm và làm việc với Ban Dân vận Tỉnh ủy.

Ban Dân vận Tỉnh ủy thông báo đến đơn vị để biết, tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng HC-TH,

- Lưu BDVTU.

Lý-MC1/CV

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

            []

Phạm Thị Kim Chung